

## ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

IO.IO.2024	N₂	665-П
	-	

О внесении изменения в постановление Правительства Астраханской области от 18.09.2017 № 359-П

В соответствии с Законом Астраханской области от 06.08.2004 № 43/2004-ОЗ «Об установлении границ муниципальных образований и наделении их статусом сельского, городского поселения, городского округа, муниципального округа, муниципального района» Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 18.09.2017 № 359-П «О предельно допустимых нормативах содержания скота на пастбищах в отношении поголовья овец на территории Астраханской области» изменение, изложив предельно допустимые нормативы содержания скота на пастбищах в отношении поголовья овец на территории Астраханской области, утвержденные постановлением, в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области



Д.А. Афанасьев

**m**- 053570

Приложение к постановлению Правительства Астраханской области от 10.10.2024 № 665-П

## Предельно допустимые нормативы содержания скота на пастбищах в отношении поголовья овец на территории Астраханской области

N₂	Наименование муниципального образования	Предельно допустимый
п/п	Астраханской области	норматив содержания
		скота на пастбищах в от-
		ношении поголовья овец
		(условных голов овец на
		гектар площади пастбищ)
1	2	3
1	Муниципальное образование «Ахтубинский муни-	0,69
	ципальный район Астраханской области»	
2	Муниципальное образование «Володарский муни-	1,00
	ципальный район Астраханской области»	
3	Муниципальное образование «Енотаевский муни-	0,45
	ципальный район Астраханской области»	
4	Муниципальное образование «Икрянинский муни-	1,00
	ципальный район Астраханской области»	·
5	Муниципальное образование «Камызякский муни-	1,00
	ципальный район Астраханской области»	
6	Муниципальное образование «Красноярский му-	0,53
	ниципальный округ Астраханской области»	
7	Муниципальное образование «Лиманский муници-	0,74
	пальный район Астраханской области»	
8	Муниципальное образование «Наримановский му-	0,43
	ниципальный район Астраханской области»	
9	Муниципальное образование «Приволжский муни-	1,00
	ципальный район Астраханской области»	
10	Муниципальное образование «Харабалинский му-	0,51
	ниципальный район Астраханской области»	
11	Муниципальное образование «Черноярский муни-	0,76
	ципальный округ Астраханской области»	

